
2023年 8月吉日

お得意様各位

丸水札幌中央水産株式会社

営業本部長 竹田 剛

2023年 札幌市場水産合同展示商談会のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりたいへんお世話になっております。

さてこのたび、新型コロナウィルスの感染拡大により年間中止を余儀なくされて

おりました展示商談会を開催させていただきます。

今回の大きな変更点としまして、より多くのお客様が安心してご来場いただける様、

札幌市中央卸売市場の水産荷受社合同開催とし、広いスペースを設ける事で感染対

策を講じました。

皆様におかれましては、何かとご多用とは存じますが、是非ともご来場くださいま

すよう、ご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具

記

. 日 時 2023年 9月 12日(火)

受付開始開場 時分

受付終了 時分

閉場 時

. 会 場 札幌市中央卸売市場 立体駐車場 階特設会場

(札幌市中央区北条西丁目番号)

AM10 時まで駐車場は設けておりません。お越しの際は公共交通機

関等でのご来場をお願いいたします。

※喫煙所は設けておりませんのでご協力をお願いいたします。

. お問い合わせ 丸水札幌中央水産株式会社

企画部 企画デリカチーム 玉越・篠田

(TEL:)

なお、新型コロナウィルスの蔓延状況によっては中止せざるを得ない場合がご

ざいますのでご了承ください。

以上


